РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019 г.

                          № 111
                                                        ст. Николаевская
О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского сельского поселения
от  14.11.2018  № 157
В целях реализации Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  от 26.12.2018 № 21 «О бюджете Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 14.11.2018  № 157 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Николаевского сельского поселения                                       А.О.Керенцев
Приложение к постановлению

Администрации

Николаевского сельского поселения

от  15.10.2019  №111
Изменения,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 14.11.2018  № 157 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
1.1. В пункте 1.10. Непрограммные расходы муниципального органа Николаевского сельского поселения:
по строке  «99 9 00 00000 «Иные непрограммные мероприятия»
По данной целевой статье отражаются непрограммные расходы органа местного самоуправления Николаевского сельского поселения, не предусмотренные иными целевыми статьями расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района, по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

после наименования и текста направления расходов дополнить следующего содержания:
«29300 – Услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды либо права собственности (цены продажи) муниципального имущества и муниципальных земельных участков, по определению балансовой стоимости муниципального имущества в целях осуществления учета.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на оплату услуг независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды либо права собственности (цены продажи) муниципального имущества и муниципальных земельных участков, по определению балансовой стоимости муниципального имущества в целях осуществления учета.
.

         2.В приложении № 2:
          2.1. после строки:

	99 9 00 00000
	Иные непрограммные мероприятия

дополнить строкой  следующего содержания:
	99 9 00 29300
	Услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды либо права собственности (цены продажи) муниципального имущества и муниципальных земельных участков, по определению балансовой стоимости муниципального имущества в целях осуществления учета

PAGE